

Wspólny Protokół Komisji // 2020

z dnia 30.11.2020 roku

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą

Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji

Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej

Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska

Posiedzeniu, które odbyło się w trybie zdalnym przewodniczył Leszek Golik Przewodniczący Rady Miasta. Poinformował, że według porządku obrad radni mają do omówienia jedenaście projektów uchwał.

Porządek posiedzenia

1. Rozpatrzenie projektów uchwał.

Streszczenie posiedzenia

- 1) w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg.

Projekt uchwały omówił Pan Seweryn Brzoza Kierownik Referatu Księgowości Czynszów.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 2 osoby „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg. Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 3 osoby „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 2 „wstrzymały się”.

2) w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020.

Projekt uchwały omówiła Pani Elżbieta Kowalik Kierownik Referatu Planowania Budżetu i Księgowości

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej przy projekcie w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 „wstrzymała się”.

- 3) w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.**

Projekt uchwały omówił Pan Michał Szuster Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami i ochrony Środowiska.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej określenia zasad udzielania dotacji

celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

- 4) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko – Kamienna.**

Projekt uchwały omówiła Pani Anna Cedro Kierownik referatu Transportu.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko – Kamienna.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko – Kamienna.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko – Kamienna.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko – Kamienna.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skarżysko – Kamienna.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

5) w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska – Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok.

Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Wiśniewska Kierownik Referatu Zdrowia.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska – Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska – Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska – Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska – Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska – Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby.

6) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Skarżysko – Kamienna nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ulicy Paryskiej.

Projekt uchwały omówił Pan Roman Szapsza Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Skarżysko – Kamienna nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ulicy Paryskiej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 „przeciw”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Skarżysko – Kamienna nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ulicy Paryskiej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Skarżysko – Kamienna nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ulicy Paryskiej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 1 „przeciw, 2 „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Skarżysko – Kamienna nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ulicy Paryskiej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Skarżysko – Kamienna nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ulicy Paryskiej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „przeciw”, 1 „wstrzymała się”.

- 7) **w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Inwestycje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej.**

Projekt uchwały omówił Pan Robert Pajek Prezes Spółki Miejskie Inwestycje.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Inwestycje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 „przeciw”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Inwestycje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Inwestycje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 3 „przeciw”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału

zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Inwestycje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „przeciw”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Inwestycje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 2 „przeciw”.

8) w sprawie uchwalenia „ **Strategii Rozwoju Miasta Skarżyska – Kamiennej na lata 2020 – 2030**”.

Projekt uchwały omówiła Pani Monika Kocia Kierownik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie uchwalenia „ Strategii Rozwoju Miasta Skarżyska – Kamiennej na lata 2020 – 2030”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 2 „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie uchwalenia „ Strategii Rozwoju Miasta Skarżyska – Kamiennej na lata 2020 – 2030”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie uchwalenia „ Strategii Rozwoju Miasta Skarżyska – Kamiennej na lata 2020 – 2030”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 3 „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie uchwalenia „ Strategii Rozwoju Miasta Skarżyska – Kamiennej na lata 2020 – 2030”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie uchwalenia „Strategii Rozwoju Miasta Skarżyska – Kamiennej na lata 2020 – 2030”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „wstrzymała się”.

9) w sprawie uchwalenia „Strategii Promocji Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2020-2024”.

Projekt uchwały omówił Pan Bernard Antos Sekretarz Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie uchwalenia „Strategii Promocji Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2020-2024”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 „przeciw”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie uchwalenia „Strategii Promocji Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2020-2024”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie uchwalenia „Strategii Promocji Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2020-2024”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 3 „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie uchwalenia „Strategii Promocji Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2020-2024”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie uchwalenia „Strategii Promocji Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2020-2024”.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 2 „wstrzymały się”.

10) w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową o nazwie Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały omówił Pan Janusz Sztompke dyrektor MCSiR.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową o nazwie Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową o nazwie Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową o nazwie Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 2 „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową o nazwie Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową o nazwie Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 2 „wstrzymały się”.

11) w sprawie nadania Statutu Miejskiego centrum Sportu i Rekreacji.

Projekt uchwały omówił Pan Janusz Sztompke dyrektor MCSiR.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie nadania Statutu Miejskiego centrum Sportu i Rekreacji.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie nadania Statutu Miejskiego centrum Sportu i Rekreacji.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie nadania Statutu Miejskiego centrum Sportu i Rekreacji.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 2 „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie nadania Statutu Miejskiego centrum Sportu i Rekreacji.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie nadania Statutu Miejskiego centrum Sportu i Rekreacji.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 2 „wstrzymały się”.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:

Agnieszka Bigos

Przewodniczący Rady Miasta



Leszek Golik

